

ÅRSREDOVISNING

för

FS Fixturlaser Service AB

Org.nr. 556633-0626

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arto Sandholm, Verkställande direktör

2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom mät- och uppriktningservice, tillverknings- och processindustrin samt därmed tillhöriga utbildningstjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att bolaget avyttrat del av verksamheten avseende mät- och uppriktningservice. Bolaget bedriver numera enbart konsult- och utbildningstjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 303 312	3 704 674	3 039 248	2 920 543
Resultat efter finansiella poster	1 891 700	927 782	795 793	780 958
Soliditet (%)	80,61	80,36	68,55	74,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	350 000	20 000	557 623	551 803	1 479 426
Utdelning			-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning			551 803	-551 803	0
Utdelning på extra bolagsstämma			-200 000		-200 000
Årets resultat				1 125 590	1 125 590
Belopp vid årets utgång	<u>350 000</u>	<u>20 000</u>	<u>109 426</u>	<u>1 125 590</u>	<u>1 605 016</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	109 425
Årets resultat	<u>1 125 590</u>
	1 235 015

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>235 015</u>
	1 235 015

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 285,71 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 303 312	3 704 674
Övriga rörelseintäkter		<u>2 405 663</u>	<u>-10 951</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 708 975	3 693 723
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 157 394	-1 015 046
Personalkostnader	2	-1 663 511	-1 717 382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 800	-33 120
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-13</u>
Summa rörelsekostnader		-2 834 705	-2 765 561
Rörelseresultat		1 874 270	928 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 550	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 120</u>	<u>-401</u>
Summa finansiella poster		17 430	-380
Resultat efter finansiella poster		1 891 700	927 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-470 000</u>	<u>-230 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-470 000	-230 000
Resultat före skatt		1 421 700	697 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 110	-145 979
Årets resultat		<u>1 125 590</u>	<u>551 803</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

117 186

Summa materiella anläggningstillgångar

0

117 186

Summa anläggningstillgångar

0

117 186

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 224 285

206 300

Övriga fordringar

41 734

1 873

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

199 018

328 675

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 673

21 538

Summa kortfristiga fordringar

1 502 710

558 386

Kassa och bank

Kassa och bank

1 177 694

1 392 663

Summa kassa och bank

1 177 694

1 392 663

Summa omsättningstillgångar

2 680 404

1 951 049

SUMMA TILLGÅNGAR

2 680 404

2 068 235

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

350 000

350 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

370 000

370 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

109 425

557 623

Årets resultat

1 125 590

551 803

Summa fritt eget kapital

1 235 015

1 109 426

Summa eget kapital

1 605 015

1 479 426

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

700 000

230 000

Summa obeskattade reserver

700 000

230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

70 550

21 517

Skatteskulder

118 712

140 151

Övriga skulder

136 032

119 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 095

77 578

Summa kortfristiga skulder

375 389

358 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 680 404

2 068 235

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 981 394	1 841 994
	Inköp	0	139 400
	Försäljningar/utrangeringar	-1 981 394	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 981 394
	Ingående avskrivningar	-1 864 208	-1 831 088
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 878 008	0
	Årets avskrivningar	-13 800	-33 120
	Utgående avskrivningar	0	-1 864 208
	Redovisat värde	0	117 186

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

GÖTEBORG

Arto Sandholm
Arto Sandholm

Stig Semrén
Stig Semrén

2024-12-20

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 december 2024.

Charlotte Severin
Charlotte Severin
Auktoriserad revisor
